
Pearaamat: Vabaühenduste Liit

Valuuta: EUR - Euro
13.04.2021 14:09Raport koostatud:

Periood: 01.01.2021 - 31.03.2021
Kontod:
Objekt:

Kõik kontod
SISE

1020 - Pank - 1120106317
Kuupäev Kande kirjeldus Alusdokument Objekt Deebet Kreedit SaldoAlus

42911.00Algsaldo:
Algsaldo majandusaasta algusest: 0

Lõppsaldo majandusaasta algusest: 0
Lõppsaldo: 42911.00

3200 - Siseministeerium
Kuupäev Kande kirjeldus Alusdokument Objekt Deebet Kreedit SaldoAlus

424911.00Algsaldo:
Algsaldo majandusaasta algusest: 0

14.01.2021 SISEMINISTEER 7-4/1541-4 07.01.2021 RE
tegevustoetus lep 7-4/1541-4 Vabaühenduste Lii

SISE 0.00 8250.00 433161.00PM-21020

Kokku: 8250.000.00
Lõppsaldo majandusaasta algusest: 8250.00

Lõppsaldo: 433161.00

5047 - SiM tegevustoetus
Kuupäev Kande kirjeldus Alusdokument Objekt Deebet Kreedit SaldoAlus

100478.88Algsaldo:
Algsaldo majandusaasta algusest: 0

25.01.2021 Hobune ja Koer, Huvikaitse nõustamine see kuu
1.00 1

2121001 SISE 850.00 0.00 101328.88OA-21010

25.01.2021 Hobune ja Koer, Transport 1.00 2121001 SISE 20.00 0.00 101348.88OA-21010
31.01.2021 Registrite ja Infosüsteemide Keskus, Abonenttasu

1.00 MON
20149016 SISE 38.50 0.00 101387.38OA-21020

01.02.2021 DigitalOcean, andmebaas 6$ ÜLD 1.00 422199457 SISE 5.01 0.00 101392.39OA-21025
12.02.2021 MailChimp, listitarkvara 1.00 tk MC1167275 7 SISE 48.11 0.00 101440.50OA-21029
22.02.2021 Hobune ja KOer, Huvikaitse nõustamine see kuu

1.00 1
2121009 SISE 850.00 0.00 102290.50OA-21032

22.02.2021 Hobune ja KOer,, Transport 1.00 2121009 SISE 20.00 0.00 102310.50OA-21032
28.02.2021 RIK, Abonenttasu 1.00 MON 20150606 SISE 29.50 0.00 102340.00OA-21042

Kokku: 0.001861.12
Lõppsaldo majandusaasta algusest: 1861.12

Lõppsaldo: 102340.00

6010 - Koosseisuliste töötajate palk k.a projektid
Kuupäev Kande kirjeldus Alusdokument Objekt Deebet Kreedit SaldoAlus

242953.27Algsaldo:
Algsaldo majandusaasta algusest: 0

31.01.2021 Alari tt tööt. arvest.
2021/01

SISE 1200.00 0.00 244153.27PR-21002

31.01.2021 Lauri tt tööt. arvest.
2021/01

SISE 791.63 0.00 244944.90PR-21005

28.02.2021 Alari tt tööt. arvest.
2021/02

SISE 1200.00 0.00 246144.90PR-21011

28.02.2021 Lauri tt tööt. arvest.
2021/02

SISE 791.63 0.00 246936.53PR-21014

31.03.2021 Lauri tt tööt. arvest.
2021/03

SISE 791.63 0.00 247728.16PR-21021

Kokku: 0.004774.89
Lõppsaldo majandusaasta algusest: 4774.89
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6010
Kuupäev Kande kirjeldus Alusdokument Objekt Deebet Kreedit SaldoAlus

Lõppsaldo: 247728.16

6020 - Sotsiaalmaks
Kuupäev Kande kirjeldus Alusdokument Objekt Deebet Kreedit SaldoAlus

80167.09Algsaldo:
Algsaldo majandusaasta algusest: 0

31.01.2021 Alari tt tööt. arvest.
2021/01

SISE 396.01 0.00 80563.10PR-21002

31.01.2021 Lauri tt tööt. arvest.
2021/01

SISE 261.24 0.00 80824.34PR-21005

28.02.2021 Alari tt tööt. arvest.
2021/02

SISE 396.01 0.00 81220.35PR-21011

28.02.2021 Lauri tt tööt. arvest.
2021/02

SISE 261.24 0.00 81481.59PR-21014

31.03.2021 Lauri tt tööt. arvest.
2021/03

SISE 261.24 0.00 81742.83PR-21021

Kokku: 0.001575.74
Lõppsaldo majandusaasta algusest: 1575.74

Lõppsaldo: 81742.83

6030 - Töötuskindlustus
Kuupäev Kande kirjeldus Alusdokument Objekt Deebet Kreedit SaldoAlus

1311.76Algsaldo:
Algsaldo majandusaasta algusest: 0

31.01.2021 Alari tt tööt. arvest.
2021/01

SISE 9.60 0.00 1321.36PR-21002

31.01.2021 Lauri tt tööt. arvest.
2021/01

SISE 6.33 0.00 1327.69PR-21005

28.02.2021 Alari tt tööt. arvest.
2021/02

SISE 9.60 0.00 1337.29PR-21011

28.02.2021 Lauri tt tööt. arvest.
2021/02

SISE 6.33 0.00 1343.62PR-21014

31.03.2021 Lauri tt tööt. arvest.
2021/03

SISE 6.33 0.00 1349.95PR-21021

Kokku: 0.0038.19
Lõppsaldo majandusaasta algusest: 38.19

Lõppsaldo: 1349.95
8249.94 8250.00Perioodi käibed kokku:

2/2


